

OSAINÉ SEA CARE					
osa0606	Whitening BB Cream spf 50 pro zářivou a sjednocenou pleť	50 ml	657 Kč	887 Kč	1 774 Kč /100ml
ČERVENÁ	FOR ALL SKIN TYPES pro všechny typy pokožky				
osa0101	Sea Water Make-up Remover Mořská voda Dvou-fázový odličovač	125 ml	465 Kč	628 Kč	502 Kč /100ml
osa0102	Corail Scrub - Exfoliační maska, škrabka čistící, vyhlazující	100 ml	501 Kč	676 Kč	676 Kč /100ml
osa0152	Corail Scrub - Exfoliační maska, škrabka čistící, vyhlazující	250 ml	944 Kč	1 274 Kč	510 Kč /100ml
osa0103	Corail Idramask - Hydratační maska s vysokou absorpcí	100 ml	541 Kč	730 Kč	730 Kč /100ml
osa0153	Corail Idramask - Hydratační maska s vysokou absorpcí	250 ml	1 017 Kč	1 373 Kč	549 Kč /100ml
osa0104	Corail Eyecream - Oční krém anti-age vrásky, kruhy, vřáčky	15 ml	686 Kč	926 Kč	6 173 Kč /100ml
osa0105	Corail Deepcream - Anti age hloubkový krém na výrazové vrásky	30 ml	807 Kč	1 089 Kč	3 630 Kč /100ml
osa0107	AHA Peeling - AHA peeling +vybělení tmavých skvrn	50 ml	703 Kč	949 Kč	1 898 Kč /100ml
	SENSITIVE SKINS/COUPEROSE pro pleť s růžovkou				
osa0112	Enteline Serum - Zpevňující sérum pro pleť s růžovkou	30 ml	934 Kč	1 261 Kč	4 203 Kč /100ml
osa0111	Enteline Mask - Gelová zpevňující maska pro pleť s růžovkou	100 ml	807 Kč	1 089 Kč	1 089 Kč /100ml
osa0161	Enteline Mask - Gelová zpevňující maska pro pleť s růžovkou	250 ml	1 531 Kč	2 067 Kč	827 Kč /100ml
osa0171	Enteline Phial - Intenzivní zpevňující emulze pro pleť s růžovkou	15 ml	996 Kč	1 345 Kč	8 967 Kč /100ml
osa99106	Corail Serum - Sérum 3-fázové proti skvrnám pro pleť s růžovkou	1,5 ml	32 Kč	43 Kč	2 867 Kč /100ml
osa0106	Corail Serum - Sérum 3-fázové proti skvrnám pro pleť s růžovkou	30 ml	807 Kč	1 089 Kč	3 630 Kč /100ml
MODRÁ	DRY SKIN - pro suchou, citlivou pleť				
osa0201	Omegacleanser - Čistící hydratační emulze pro suchou a křehkou pleť	250 ml	474 Kč	640 Kč	256 Kč /100ml
osa0251	Omegacleanser - Čistící hydratační emulze pro suchou a křehkou pleť	500 ml	807 Kč	1 089 Kč	218 Kč /100ml
osa0202	Omegatonic - Hydratační a energizační tonikum	250 ml	449 Kč	606 Kč	242 Kč /100ml
osa0252	Omegatonic - Hydratační a energizační tonikum	500 ml	807 Kč	1 089 Kč	218 Kč /100ml
osa0205	Omegamask hydratační maska velmi suchou a citlivou pleť	100 ml	862 Kč	1 164 Kč	1 164 Kč /100ml
osa0255	Omegamask hydratační maska velmi suchou a citlivou pleť	250 ml	1 656 Kč	2 236 Kč	894 Kč /100ml
osa0203	Idraplancton - Denní krém, vyživa, hydratace, vyhlazení	50 ml	807 Kč	1 089 Kč	2 178 Kč /100ml
osa0253	Idraplancton - Denní krém, vyživa, hydratace, vyhlazení	250 ml	1 079 Kč	1 457 Kč	583 Kč /100ml
osa0204	Nutriplancton - Noční krém, vyživa, hydratace, vyhlazení	50 ml	944 Kč	1 274 Kč	2 548 Kč /100ml
osa0254	Nutriplancton - Noční krém, vyživa, hydratace, vyhlazení	250 ml	1 207 Kč	1 629 Kč	652 Kč /100ml
osa0271	Omega Phial - Intenzivní hydratační mikroemulze	15 ml	1 073 Kč	1 449 Kč	9 660 Kč /100ml
FIALOVÁ	MATURE SKIN - pro velmi náročnou a zralou pleť				
	Aosaine® - Obnova, regenerace, zmenšení vrásek				
osa0307	Aosacleanser - Čistící vyživující emulze, anti-age	250 ml	537 Kč	725 Kč	290 Kč /100ml
osa0357	Aosacleanser - Čistící vyživující emulze, anti-age	500 ml	904 Kč	1 220 Kč	244 Kč /100ml
osa0308	Aosatonic - Revitalizační, regenerační a omlazující tonikum	250 ml	491 Kč	663 Kč	265 Kč /100ml
osa0358	Aosatonic - Revitalizační, regenerační a omlazující tonikum	500 ml	904 Kč	1 220 Kč	244 Kč /100ml
osa0301	Aosamask - Vyživující a zpevňující maska, obličej+krk	100 ml	676 Kč	913 Kč	913 Kč /100ml
osa0351	Aosamask - Vyživující a zpevňující maska, obličej+krk	250 ml	1 244 Kč	1 679 Kč	672 Kč /100ml
	Kelpadellie® - zpomaluje stárnutí tkáně, depigmentační				
osa0306	Aosapearl - Krém rozjasňující, multiaktivní, vyživující	50 ml	1 073 Kč	1 449 Kč	2 898 Kč /100ml
osa0304	Aosaplus - Intenzivní liftingový krém proti vráskám	50 ml	1 073 Kč	1 449 Kč	2 898 Kč /100ml
osa0354	Aosaplus - Intenzivní liftingový krém proti vráskám	250 ml	1 873 Kč	2 529 Kč	1 012 Kč /100ml
osa0305	Aosafill - Vyplňující krém na oční okolí a okolí rtů	15 ml	806 Kč	1 088 Kč	7 253 Kč /100ml
ŽLUTÁ	COMBINATION SKIN - pro smíšenou pleť				
osa0401	Floragel - Čistící gelová emulze na bázi vypínacích prvků	250 ml	512 Kč	691 Kč	276 Kč /100ml
osa0451	Floragel - Čistící gelová emulze na bázi vypínacích prvků	500 ml	863 Kč	1 165 Kč	233 Kč /100ml
osa0402	Floratonic - Regulační tonikum, pleťová voda	250 ml	512 Kč	691 Kč	276 Kč /100ml
osa0452	Floratonic - Regulační tonikum, pleťová voda	500 ml	863 Kč	1 165 Kč	233 Kč /100ml
osa9909	Floragine 24 - Hydratační krém 24 hodin, navrácení do normálu	2,5 ml	32 Kč	43 Kč	1 720 Kč /100ml
osa0403	Floragine 24 - Hydratační krém 24 hodin, navrácení do normálu	50 ml	811 Kč	1 095 Kč	2 190 Kč /100ml
osa0453	Floragine 24 - Hydratační krém 24 hodin, navrácení do normálu	250 ml	1 207 Kč	1 629 Kč	652 Kč /100ml
ZELENÁ	OILY SKIN pro mastnou pleť a pleť s akné				
osa0505	Lamigel - Čistící gel pro mastnou pleť a pleť s akné	250 ml	542 Kč	732 Kč	293 Kč /100ml
osa0555	Lamigel - Čistící gel pro mastnou pleť a pleť s akné	500 ml	940 Kč	1 269 Kč	254 Kč /100ml
osa0506	Lamitonic - Čistící tonikum, rovnováha, regulace okamžité řešení	250 ml	542 Kč	732 Kč	293 Kč /100ml
osa0556	Lamitonic - Čistící tonikum, rovnováha, regulace okamžité řešení	500 ml	951 Kč	1 284 Kč	257 Kč /100ml
osa0501	Lamimask - Hloubkově čistící maska s bílým a zeleným jílem	100 ml	676 Kč	913 Kč	913 Kč /100ml
osa0551	Lamimask - Hloubkově čistící maska s bílým a zeleným jílem	250 ml	1 120 Kč	1 512 Kč	605 Kč /100ml
osa0502	Lamiserum - Intenzivní matující sérum regulace tvorby mazu	30 ml	807 Kč	1 089 Kč	3 630 Kč /100ml
osa9913	Lamimat - Matující krém-gel regulace tvorby mazu	2,5 ml	32 Kč	43 Kč	1 720 Kč /100ml
osa0504	Lamimat - Matující krém-gel regulace tvorby mazu	50 ml	1 073 Kč	1 449 Kč	2 898 Kč /100ml
osa0554	Lamimat - Matující krém-gel regulace tvorby mazu	250 ml	2 039 Kč	2 753 Kč	1 101 Kč /100ml
osa9912	Lamicontrol - Vyživující vyrovnávající noční krém	2,5 ml	32 Kč	43 Kč	1 720 Kč /100ml
osa0503	Lamicontrol - Vyživující vyrovnávající noční krém	50 ml	965 Kč	1 303 Kč	2 606 Kč /100ml
osa0553	Lamicontrol - Vyživující vyrovnávající noční krém	250 ml	1 301 Kč	1 756 Kč	702 Kč /100ml
osa0571	Lamiphial - Intenzivní sérum-gel vyhlazení pleti, regulace mazu	30 ml	1 131 Kč	1 527 Kč	5 090 Kč /100ml
	SKIN SEASTEM - kmenové buňky pro buněčnou obnovu				
osa991001	Renewing Day Cream Obnovující denní krém, suchá a normální pleti	2 ml	32 Kč	43 Kč	2 150 Kč /100ml
osa1001	Renewing Day Cream - Obnovující denní krém	50 ml	941 Kč	1 270 Kč	2 540 Kč /100ml
osa1051	Renewing Day Cream - Obnovující denní krém	250 ml	1 106 Kč	1 493 Kč	597 Kč /100ml

osa991002	Rebuilding Nigh Cream - Obnovující noční krém	2 ml	32 Kč	43 Kč	2 150 Kč /100ml
osa1002	Rebuilding Nigh Cream - Obnovující noční krém	50 ml	1 077 Kč	1 454 Kč	2 908 Kč /100ml
osa1052	Rebuilding Nigh Cream - Obnovující noční krém	250 ml	1 369 Kč	1 848 Kč	739 Kč /100ml
osa1005	Healing Face Serum - Zotavující sérum na obličej	30 ml	793 Kč	1 071 Kč	3 570 Kč /100ml
osa1004	Restoring Eye Cream - Obnovující oční krém	15 ml	806 Kč	1 088 Kč	7 253 Kč /100ml
osa1101	Repairing Hand Cream - Vyživující a hojivý krém na ruce	100 ml	373 Kč	504 Kč	504 Kč /100ml
osa1151	Repairing Hand Cream - Vyživující a hojivý krém na ruce	250 ml	599 Kč	809 Kč	324 Kč /100ml
osa991102	Remodeling Body Cream - Remodelační krém na tělo	6 ml	32 Kč	43 Kč	717 Kč /100ml
osa1102	Remodeling Body Cream - Remodelační krém na tělo	250 ml	542 Kč	732 Kč	293 Kč /100ml
osa1152	Remodeling Body Cream - Remodelační krém na tělo	500 ml	852 Kč	1 150 Kč	230 Kč /100ml
SUN PRODUCTS TREATMENT - sluneční řada					
osa0603	Sun Fluid Sunscreen SPF 50 - fluid pro citlivou pokožku UVA+UVB	50 ml	451 Kč	609 Kč	1 218 Kč /100ml

MJC - Zlín spol. s r.o. web, e-shop, informace: www.mjczlin.cz